СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 8 декабря 2021 года                                                                              №48

О принятии в собственность муниципального образования Дерюгинский сельсовет Дмитриевского района имущества

	В соответствии со ст. 11, 12 Федерального закона от 06.05.2021 года №100 – ФЗ «О добровольной пожарной охране» и в целях концепции развития пожарной безопасности на территории Курской области до 2024 года Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Принять в собственность муниципального образования Дерюгинский сельсовет Дмитриевского района для оснащения в рамках государственной поддержки в ОУ «ДПД» Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района высоконапорную мотопомпу в комплектации.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на И.о.Главы администрации Дерюгинского сельсовета Шульгина В.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области                                       Л.Н. Коняхина

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района
Курской области                                                                              В.В. Шульгин